

## اجرای 400 پروژه بهداشتی و درمانی در آذربایجان شرقی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه دولت در چهار سال گذشته اقدامات مهمی در حوزه ی سلامت آذربایجان شرقی انجام داده است، گفت: طی چهار سال گذشته در آذربایجان شرقی 400 پروژه در حوزه ی بهداشت و درمان به بهره برداری رسیده است.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی در آیین افتتاح بیمارستان امام حسین(ع) هریس، تشریح کرد: امروز دانشکده ی داروسازی تبریز و همچنین مرکز پیوند اعضای تبریز با زیر بنای پنج هزار متر مربع در تبریز به بهره برداری می&ZWNJ;رسد.

وی با اشاره به اینکه بیمارستان امام حسین (ع) هریس طی ۱۸ سال ساخته و در سال ۹۰ به دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده شد، افزود: طی سال های گذشته این پروژه به دلیل وقوع زلزله ارسباران به بهره برداری نرسید و خیری به مردم نرساند، در حال حاضر این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۲میلیارد تومان توسط دانشگاه علوم پزشکی به اتمام رسیده و در اختیار مردم شهرستان هریس قرار می گیرد.

وی ادامه داد: امروزه در تمامی مراکز درمانی، پزشک متخصص به مردم خدمت رسانی می&ZWNJ;کند.

دکتر محمد حسین صومی نیز در این آیین با بیان اینکه طی سال های گذشته دانشگاه علوم پزشکی در ساخت بیمارستان ها مسئولیتی نداشت، اظهار کرد: این بیمارستان در پروسه ۱۸ساله ساخته شده بود و اورژانس آن در سال ۹۰ به طور موقت به بهره برداری رسید ولی در مرداد ۹۱ تحت تاثیر زلزله ارسباران قرار گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه وزیر بهداشت در سفری به استان، دستور دادند این بیمارستان اصلاح و تکلیف آن مشخص شود، طی دو سال با تلاش های متعدد علوم پزشکی در حال حاضر به بهره برداری رسید.

وی با اشاره به اینکه طی سفر دکتر روحانی به استان، برای اتمام این پروژه در خواست اعتبار کردیم که ۱۰میلیارد تومان اعتبار با عنوان اوراق قرضه از سوی ریاست جمهوری برای انجام این پروژه تعلق گرفت، افزود: با وجود مشکلات متعدد، ما پروژه ی ۱۸ ساله را طی دو سال به اتمام رساندیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه وظیفه ما در سیستم سلامت ارائه خدمات صحیح است، افزود: آنچه دکتر هاشمی به مجموعه نظام سلامت بخشیده، تنها اعتبار نیست، بلکه علاقه، انگیزه و تعهد کاری به مجموعه روسای دانشگاه ها و شبکه ها در قبال مردم بوده است و خیلی خوشحالم که چنین پروژه ای توسط دانشگاه طراحی و نظارت شده است.